in fa. 

» 
» 

» 

» 
» 

» 8 voci, concertato in 
mi bemolle. 

in fa. 
in do 

» » in re. 
. .Antifona - Adoramus Crucem tuam, a 2 voci, 

tenore e basso, in fa. 
» .Adoramus Crucem tuam, a 3 voci, 

alto, contralto e basso, infa minore. 
» Ascendit Deus, per contralto, in mi 

» 
. » 

» 

>? 
» 
» 

» 

» 

» 

» 

» 
» 

» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 

bemolle. 
Alleluja, per basso, in mi bemolle. 

» per alto, in mi bemolle. 
» a 2 voci, tenore e basso, in 

sol minore. 
» » 2 bassi in do. 
» » 2 » in do. 

Adoramus Crucem. tuam, a tenore, in 
do minore. 

Beata progenies, per alto, in si be
molle. 

Beata progenies, a 2, alto e tenore, 
in si bemolle. 

Beata es, quae credidisti, a tenore, 
in fa. ' 

Chirographum decreti, per alt<i, in mi 
bemolle. 

Chirographum decreti, per alto; in re. 
Chirographum decreti, a 2, tenore e 

basso, in mi bemolle. 
Congregamini, per basso, in si bemolle. 
Coronam gloriae, per tenore, in la. 
Crucem. tuam adoramus, a 2, con-

tralto e tenore, in si bemolle. 
De radice Jesse, per basso, in do. 

» >> per alto, in do. 
» » a 8 voci in do. 

Dico autem, per tenore, in do minore. 
» » » basso, in do. 

Domine in civitate, per basso, in do. 
» >> }, tenore, in si 
bemolle. 

Docebit vos spiritu s, per 2 voci in la. 
Educ de carcere, a 8 voci in do . 
Ego sum. via, veritas, per basso, in sol. 
Euge serve bone, per tenore, in do 

minore. 
Euge serve bone, per tenore, in clo. 
Euge serve bone, a 2, contralto e 

alto, in sol. 
Euge serv.e bone, a 2, alto e_. tenore, 

in mi bemolle. 
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Antifona - Euge serve · bone, a 2 tenori, in si 

bemolle. 
» 

» 
» 
» 

Exaltata est, a, 2 contralti, i:q mi be-
molle. 

Gaudeamus, a 2 contralti, in clo. 
Iioaie scietis, ·per tenore, in sol. 
H_umilitatem meam, per tenore, in mi 

minore. 
» Miserieors et miserator, per tenore, -in 

fa minore. 
» Magna opera, per tenore, in la. 
» Orabat Judas, per tenore, in clo mi-

nore. 
>> O quam suavis, a 3 voci, alto, con-

tralto e basso, in mi bemolle. 
» Parata sedes tua, per basso, in do. 
» Pastor magne Carole, a 4 voci, in fa 

minore. 
» Rubum quem viderat, a 4 voqi, con- · 

certato in clo. 
» Sacerdotes Domini, per tenore,' in si 

bemolle. 
» Sacerdotes Domini, per tenore, in mi 

bemolle. 
» Spiritum Sanctum, per tenore, in sol. 
» Summe Sacerdos, per alto, in mi be-

molle. 
» Summe Sacerdos, per alto, in mi be-

molle. 
» Tu es Sacerdos, a 2 bassi, in . re. 
» Tu es Sacerdos1 per b,asso, in _si be-